
u ABC''
ELVIH/A

KUPilI  STILOUVA

č . zokózky: P1 / 2023/1051 č z 233094
(Strono 1)

KupuiÍ cÍ :  ZóklodnÍ  š kolo,Proho 1 3,Klousovo 2450

Std| o:  Klousovo 2450/2,l55 00 Proho 5 - stodů lky

Zosí oupen: Mgr. Pďr Neuvirt odpovědnó osobo: | / gp. Petr Neuvirt

MÍ sto insloloce: viz. sí dlo

tČ o /otČ : ó73ó5744 Bonko č .Úč tu:

Prodóvoií cí  prodóvó o ní ž e podepsoný kupuií cí  kupuie zo dóle uvedených podmí nek ní ž e oznoč ené  zbož í , které  přechózí  do ieho
vlostnicÍ ví  po ieho převzetí  kupuií cí m dnem Úplné ho zoplocení  kupní  ceny. Nedí lný celek té lo smlouvy tvoří  ,,Kupní  smlouvo"
(slrono 1) o ,,Vš eobecné  podmí nky kupní  smlouvy" (sirono 2) _ oboie dó| e ien smlouvo. Smlouvo ie uzovřeno dnem podpisu oběmo

smluvní mi slronomi'

Dolš í  ujednóní :

Nó k lody- i nsto loce/zoš kolení /doprovné  budou Úč tovóny: viz. polož ky výš e

Servisní  středisko:Elvirospol.sr.o.,Hluboč epskó418/70, 15200Proho5 Doporuč enýspoÍ ř.moteriól,
nóhrodní  dí ly:  originólnÍ . Zóruč ní  lhů to:  24 měsí ců , do :  l50.000: kopií / výÍ isků . Termí n dodóní ;  dle dohody.

Zvló$ní  uslonovení :

Neisou.--------------

tS.t. 2ozr 25.8.2023
Prodóvoií cí

Dolum, rozí tko o podpis

li: í  ikrilr, il",,'11ii ]  ] ,, l/ '^ 1ll
^  .{ .: í \
;1-,1.Jv

'.,1, ' -11,r,11ri1 ; ,. 1

.l

Inllt: i 5

o E
ELVIHA

EMn, rpoL a ao. 
O

| 'lhjboa.pthá 4t6/70
1'2 00 PÍ eň. 3

oÉ t caraaot365

._ ,.a , L .
! l . i.i'().r /

ABCEP

ProdóvoiÍ cÍ :  ELVlM, spol. s r.o.

Hluboč epskó 418/70, 152 00 Proho 5

l 8ó3 l óó5
czl8ó3'lóó5

v obch. reistří ku vedené m u Městské ho
v Proze, oddÍ l C, vlož ko 2457

tČ o:
DlČ :

ks oznoč ení  zbož Í Kč  ó bez DPH Kl ber DPH Celkem
'r.00 Mu lt i{ u n kč ní  kopí rovocí  slroi DEVE LoP ineo +  257 i ó4 973,00 64 973,00 21% 78 ó17,33 Kč
'i,00 Poplotek zo recykloci elekroodpodu 120,00 120,00 21% l45,20 Kč

r,00 Podovoč  originólů  DF-ó33 outomotický duplexní 1,00
'l,00

21% l ,2l Kč

1,00 Stolek DK-518
.l,00

1,00 21% 1,21 Kč

r,00 Toner block
.l,00 'l,00 2t% ]  ,2'l Kč

1,00 Toner cyon 1,00 1,00 21% 1,21 Kč

1,00 Toner mogenlo
.l,00 .l,00

21% 1,21 Kč

1,00 Toner yellow 'l,00 .l,00
21% l,21 Kč

1,00 UsB č ieč ko 'l,00 'l,00 2t% l ,2l Kč

1,00 Zóklodní  instoloce *  zoš kolení 2 940,00 2 940,00 21% 3 557,40 Kč

1,00 Doprovo pouš ól 4ó0,00 4ó0,00 2t% 55ó,ó0 Kč

0,00 21% 0,00 Kč

0,00 2\% 0,00 Kč

Ceno celkem ó8 500,00 82 885,00 Kč



Vš eobecné  podmí nky kupní  smlouvy

č l. l. Přrdmll lmloutly

l . l Předmětem sm| ouvy ie prodej o koupě zbož Í  (dóle ien PKS) uvedenóho no slroně l

l.2 Smluvní  slrony se dohodly no kupnÍ  ceně (viz slrono l), kterou se kupuiÍ cí  zovozuie

uhrodit.

' č l' 2' Plolrbní  podmlnky

2.l Kupní cenooplotbyzoslulbyisousploinód| edispozicobdrž enóí ollurybonkovní m
převodem no č . Úč tu uvedené m no í oktuře nebo hotovostni ú hrodou' Vš eobacně ie

dohodnuio plotbo předem'

2.2 V pl5podě nezoplocenÍ  kupnÍ  ceny řódně o vč os se kupuiÍ cí  zovozuje zoplotil

prodóvoií cÍ mu smluvn! pnkulu ve výš i 0,05 $ zo kož dý den prodlení . Pokud by|  PKS

dodón před plolbou, zů ďóvó ve vlostniclví  prodóvojí cí ho do Úplnó Úhrody kupní  ceny

o iní oloč nÍ ch nóklodů . Nebezpeč Í  š kody no PKS vš ok přechózÍ  no lupuií cí ho

okomlikem ieho přewetl.

2.3 V pří podě nezoplocení  kupní  ceny oni po poskytnutí  dolš í  7 denní  lhů ty k plocení  mó

prodóvojí cÍ  próvo odstoupit od smlouvy o vyslovil loLturu no slornovocÍ  poplolek,

který zohrnuis nóklody spoienó s odďoupenÍ m od smlouvy moximólně vš ok 'l 0%

z cellové  kupní  ceny. Kupuiicí  ie povinen slornovocí  poplolek uhrodit do l 4_ti dnů .

č l. 3. Dodóvko o inrlolocr

3. ]  Pokud doprovu zojiVuie prodóvoií cÍ , ircu ceny zo doprovu o lermln dodóní  uvedeny

no stroně ] . V pří podě nedodrIení  lermÍ nu insloloce o vÍ ce než  3 dny mó kupuiÍ cÍ

próvo polodovot skonto 0,05%  z kupní  ceny zo kož dý den prodlenÍ .

3.2 Je_li dohodnuto, ž e inďoloci zoiiš í uie prodóvoilcl, ie l6nto poYingn zoří zgnÍ  seslovil

v mí siě instoloce (viz stÍ ono l) o uvé st do provozu v dohodnulé m rozsohu'

Po insloloci seryisní  lechnik vyplní  senisnÍ  list, Lde no přóní  lupujÍ clho uvede

pňpodné  nedostotky. Svým podpisem kupuií cÍ  (nebo ií m pověřenó osobo) polvrdí

přewetÍ  PKS o llm potvrdí  ieho uvedenÍ  do provozu. NenÍ -li PKS uveden do provozu

mó kupuilcl próvo PKS nepřewí t do doby ieho uvedenÍ  do provozu. Truó-| i uvedenÍ

do provozu dóle než  3 dny po uhrození  kupní  ceny kupuií cÍ m, mó kupují cí  próvo

no skonto vg shodné  ýš i ioko v č l. 3.'l '

3.3 Kupuií cÍ  mó próvo rovněž  nepřewí |  PKS při jeho zievnóm mechonickóm poš kozenÍ

i v pl{ podě obolových (designoých o ostolnÍ ch pň provozu neÍ unkč nlch) č óí Í , nebo

ioi přgwÍ l s přesným uvedenÍ m rozsohu poš kození  do servisnÍ ho lislu. V6š k€ré  nóklody

no odstronění  lokovýchlo zóvod PKS idou plně k tÍ ž i prodórcií cí ho.

3.4 Joko nezby'nou souč innost zoiiďÍ  kupují cl k inďoloci vhodné  proslory o proí ředí  .
s nólaž ifým vybovení m dle plotných předpisů  (sÍ í ovó pňpoiko, rozhronÍ  opod.) nebo

licenč nÍ m ustonovení m ýrobce (rcí lworové  o hordworové  proďředÍ  opod.)

3.5 V pří podě dodóvky soÍ twore o mu| iilicancl sE mó zo splněnÍ  ptedmělu plnění  zoslóní

přÍ sluš ných doklodů  s licenč ní mi klÍ č i nebo postupy iejich zí skóní  č i zí skóní  zdroiových

módií  nebo obrozů  přsluš né ho soÍ twora'

3.ó Kupuií cÍ  se zovozuje splnil podmÍ nky ýrobce pňietÍ m pť rcluš ných licenč ní ch

uslonovení .

č l. 4. š kol.ní  přo obtluhu

4.l orgonizoce provóděií cÍ  soilis (viz slrono l) zoš kolÍ  jednoho ož  dvo procovní ty

kupuiÍ cí ho pro obsluhu PKS zo cenu Uved€nou no stroně l. Zoš kolenÍ  budg

ukonč eno PolvzenÍ m serylsní ho listu kupuií cí m.

4'2 KupujÍ cí  m zovozvie, Ia ieho procovní ci obsluhujlcÍ  zoť nenÍ  budou dodrtovot pokyny

nóvodu k obsluze. Veš keré  nóklody wniklé  nedodrž anlm lěchto pokynů  nese kupuiÍ cí .

4.3 KupuiÍ cÍ  mó próvo pož odovol zoš kolení  dolš í ho personólu pro obsluhu zořÍ zení ,

nóklody š kolení  budou kupují cÍ mu vyú č tovóny podle plotné ho caní ku seruisnÍ

orgonizoce v době vyš kolaní .

č l. 5. Riziko o ruč onÍ

5.'l ProdóvojÍ cí  neso n6b6zp€č í  zlróly nebo poš kozenÍ  PKS do okomž iku jeho přewetÍ

kupuiÍ cí m popř. do předóní  veřajné mu doprovci, který doproví  zósilku no odresu

kupuiÍ cí ho. Prodóvoií cí  neruč Í  zo š kody způ sobenó třelí  osobou pří mo nebo nepl"mo

n6bo nespróvným už í vóní m pří slroie. V č ose od okomž iku přewelí  (podepsónl

seryisnlho nebo dodoclho listu) do inďoloc6, přebhó riziko zo evenluelnÍ  wniklé

š kody kupuií cÍ .

5.2 Kupují cÍ  mó próvo v přÍ podě zievné ho poruš ení  přeprovní ch kortónů  (z drlvodu

nebezpeč Í  poruš enÍ  i přÍ strojů  uvnitř) dodóvku nepřewí t ož  do doby, naž  *  přesvědč í

o perí eklní m ďovu o spróvnóm provozu PKS.

5.3 Prodóvoií cÍ  neruč Í  zo š kody wniklé  no spolřebnÍ m moteriólu z dů vodu ieho
nevhodné ho sklodovónÍ  nebo nevhodné ho zochózení . Sleině tok neruč í  zo š kody

zpr!rcbanó použ ití m iiné ho spolřební ho moteriólu než  doporuč enóho (viz slrono 1).

5.4 V pří podě soÍ twore ie kupují cí  povinen ve smyslu licenč ní ch uďonovení  výrobce zojislil

licenč nÍ  klÍ č e o pří stupy k soí iwore proli ieho zneuž ití .

ll. ó. Zóruko

kdy sruisní  orgonizoce (viz slrono l) přebí ró zóruku. V té  chvÍ li se mó zo to, te PKS

navylozuje ž ódnou výrobnÍ  oni moteriólovou vodu' Pokud iednollivé  po| ož ky PKS

moiÍ  n)znou lhů tu zóruky, isou tyto lhů ly uvedeny v dodocÍ m lislě'

ó.3 V zóruč ní  lhů tě mó kuPuií cí  próvo no bezplolnou výměnu pří podných vodných dí lů .

6.4 Zóruko se nevzlohuje no vody způ rcbené  opotřebenÍ m v dů sledku nespróvné ho
provozu přÍ í roie, ktEď by byl v rozporu s pokyny nóvodu k obsluze nebo pokyny

sgryisnlho lechniko, no mechonickó poš kozenÍ  v době provouu zievně způ sobeno

obsluhou, no spolřebnÍ  moleriól o no providelnou Údrž bu. Zóruko rovněI  zonikó
v přlpodě dodoleč ných doinslo| ocí , progromovóní  č i noďovovónÍ  pnromelrů

přÍ sluš enslví , kleró neisou přsdmět€m té lo smlouvy o nebyly provedeny se souhlosom

prodóvojÍ cÍ ho' No spotřebnÍ  nebo rychle opotřebitelné  moierióly/dlly | oko ie nopř.

lon6Í , ďorl€ř, { olovólec, í ix vólce, spotřebilelné  nóplně opod. se vrtohuie omezenó
zóruko donó kopocitou/ž ivolností  donou výrobcem v dé lce 3_ó měsí cr] .

ó'5 Vš echny v zóruč ní  lhů tě vyměněné  dí ly přechózeií  bezplolně do vloslnictví  seryisnÍ

orgonizoc6.

ó'ó Pokud nebudou dodrlovóno předepsonó doporuč ení  dle nóvodu k obsluza č i š kolenÍ

nebo nebude použ í vón doporuč ený spotřební  moleriól (viz slrono ]  ), zonikoií
povinnosti vYplývoiÍ cÍ  ze zóruky. zóruko zonikó tokó lehdy, ieďliž e byly oprovy č i

změny no přrslroii provedeny iinými osobomi, než  seruisní  orgonizocí , nebo nebyly

k tokové  č innosli sewisnÍ  orgonizoce pověřeny.

ó.7 V pří podě odslroňovónÍ  zóvody v rómci zóruč ní  oprovy ie prodóvoilcí  povinen

poslupovot tok, od bylo zóvodo odslroněno co mož nó nejdlÍ ve. Nóklody spoiené

s odslroněnlm té to zóvody idou plně k tÍ ž i prodóvojí cí ho vyimo pří podů  ve smyslu

v ustonovenÍ  ó.4 o ó.ó.

ó.8 opróvněnosl pož odovku no provedení  zóruč nlho ú konu pÍ okóž e kUpUiÍ cí

předlož enÍ m dodocí ho lií u o doňováho doklodu o/nebo servisní ho listu.

č l. 7. Pozóruč nÍ  r.] vi3, í .,dÉ bo o oPÍ lvy

7.l Seruisní orgonizocerovněž pouplynulÍ zóruč ní lhů typoskyluiekupují cÍ mupozóruč nÍ

seruis o služ by vč ' providelné  Údrž by dle potřeb kupuiÍ cÍ ho o PKS.

7.2 Týo služ by isou hrozeny kupuiÍ cí m dle oktuólní ch sozeb seruisní  orgonizoce plotných

v době poskýnutÍ  služ by.

7.3 PřiiÍ mó_li soryisní  orgonizoca ob| ednóvky no ú drlbu v zóruč nÍ  i pnzóruč ni době

o no seoisnÍ  výkony v 1ozóruč ní  době, jsou kupuiÍ cí mu Úč tovóny tyto nóklody: výkon

techniko, nóhrodnÍ  dí ly (v době pozóruč nÍ ), spntřební  moteriól o doprovné  v cenóch

plotných v době provedení  oprovy č i těchto výkonů .

7.4 o výměně spolřebnÍ ho moleriólu rozhoduje kupuií cí  no doporuč enÍ  procovní ko

seruisnÍ  orgonizoce.

č l' 8' obirdnóvky o dodóvky jPolř. mol.riólu o s.řvi3ní ch rluž .b

8. l Kupuií cÍ  obiednóvó spotřební  molerió|  o služ by u sewisní  orgonizoce. Dodóní

spotřsbnÍ ho moteriólu (č os izpů sob) reo| izuje prodóvoií cí  s moximólní m ohledem

no stóvoiÍ cÍ  potllabu kupuiÍ cÍ ho.

8.2 Až  do Úplné ho zoplocení  zů í óvó dodoný spolřebnÍ  moteriól, nóhrodnÍ  dí ly opod'

ve vloďniclví  seryisní  orgonizoce'

č l. 9. Povinnoďi kupuiÍ cí ho

9. ]  Pokud je zoří zení  mo jelkem prodóvoiÍ cÍ ho (nopř. dle č l. 2.2| , zovozvia se lupuií cí
přiznot vů č i prodóvoií cí mu vloslnické  prórc k PKS v nósleduiÍ cÍ ch pňpodech:

o) iestliž e si lřelÍ  orcbo č inÍ  nórok no PKS nebo iei hodló zobovit č i zostovil,

b) iestliž e bylo zohóieno insolvenč nl řÍ zenÍ  nebo prohlóš en konkun no kupuiÍ cÍ ho,

c) pří ďÍ oi byl no vyslovoné m mí ďě poš kozen, odcizen nebo znič en.

9.2 Ve vš ech pří podech uvedených v č l. 9. l ie kupuiÍ cÍ  ihned povinsn o lé to skuloč nosli

uvědomil prodóvojí cí ho o prodóvoií cí  i€ oPÍ óvněn ihned odstoupit od smlouvy nebo

pož odovol Úplnou ú hrodu v plné  výš i kupnÍ  ceny (č l. 9.lc) č i pojistná plnění '

č l. l0. orlotnÍ  uirdnónÍ

1 o' l Údoig, které  se wlohu| í  k výlonnosti o vloslnoslom pří í roje nebo ieho pří sluš enství

č i komponenl (poč lu koplÍ ;  Úisků  opod.), kopocily spotřabnÍ ho molerió| u, ircu
uvedeny v lechnické  specií iloci výrobce o isou doporuč 6ny ioko zóklodnÍ .

l0.2Pro spotřebnÍ  moleriól ie uvóděno spotřebo pro iodnu slronu lormólu A4 při 5% ní

ploš né  koncenlroci loneru (resp' inkouďu, opod.) Spotřeby pro oslolnÍ  í ormóty nebo

oboustronné  ýisky odpoví doiÍ  přsluš né mu poměru k iednó ďroně lormólu A4'

ostotnÍ  spolřebo o ž ivolnosl vychózí  z | gchnické  sFEcilikoce výrobce.

]  0.3 Vš echno uí onovenl KS se pňměřeně už iií  whledem k chorolteru, lechnickó

specií ikoci o Úč elu PKS.

č l. l l. Zóvč rrč nó u.lonov.ní

1 ]  . l Kož dó změno nsbo dodolok k lólo sm| ouvě musí  bý{  provadeno pÍ semnou Í ormou,

k| aró musÍ  ý podepsóno pověřonými osobomi pÍ odóvoiÍ cí ho o kupuií cí m.

]  l .2 Mimo u| ednónÍ  zde obsož enó nebylo uzovřeno lódnó vedleiš Í  uiednóní  k lé to kupní

smlouvě. K ú stnÍ m dohodóm se nspřihlBÍ .

l l.3 Kupují cÍ  prohloš uie, ž a byl sznómon s tachnickými poÍ omelry o nóroky no PKS.

l l.4 Smlouvo bylo vyhotoveno ve dvou opisech, kož dý s plotnostÍ  originólu.

6'1 Zóruko no soÍ twore ie poskfovóno ve smyslu omezené ho ruč enÍ  uvedené m

v licenč ní ch podmÍ nkóch přtsluiné f,o v| robce soí twore.

ó.2 Zí ruč nl | hů to (viz strono l) poč í nó,běiat dnem insloloce pří skoje kupuiÍ cí mu

polvzení m servisní ho lhtu o/nebo pledóňÍ m zóruč nÍ ho lislu o/nebo dodocÍ ho lislu,

KupsmL'l2-cop-b8No-.am 2o2G0í -01


